
Приказ о возбуждении дела № 05-140/2016 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства

Исх. 02/228-к от 17.06.2016г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-140/2016 по признакам нарушения индивидуальным
предпринимателем <…> части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в установлении экономически
необоснованной платы за дачу согласия на подключение (технологическое
присоединение) объектов капитального строительства, принадлежащих жителям
пос. Манхеттен с. Большая Шильна Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан, к сетям газораспределения ООО «Газпром трансгаз
Казань» через принадлежащие ИП <…>  сети газопотребления.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-140/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии   <…>;

Члены Комиссии               <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-140/2016 назначить ведущего
специалиста-эксперта <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности руководителя

 

<…>

 

 

 

 

 

 

 


